
— 21632 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 232

3944

UCHWA£A Nr XXVI/144/2008 RADY GMINY BRALIN

z dnia 13 pa�dziernika 2008 r.

w  sprawie upowa¿nienia Kierownika Gminnego O�rodka Pomocy Spo³ecznej w Bralinie do prowadzenia postêpowañ
wobec d³u¿ników alimentacyjnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 39 ust. 4 ustawy
z dnia 8 marca 1990 roku o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z
2001 roku  Nr 142, poz. 1591 z pó�niejszymi zmianami) w
zwi¹zku z art. 3-7 ustawy z dnia 7.09.2007 roku o pomocy
osobom uprawnionym do alimentów (Dz.U. z 2007 r. Nr 192,
poz. 1378 z pó�niejszymi zmianami) uchwala siê co nastêpuje:

§1. Upowa¿nia siê Kierownika Gminny O�rodek Pomocy
Spo³ecznej w Bralinie do prowadzenia postêpowañ wobec
d³u¿ników alimentacyjnych, o których mowa w art. 3-7 ustawy
z dnia 7.09.2007 roku o pomocy osobom uprawnionym do
alimentów.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Bralin.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(-) Marek Fras

Poz. 3944, 3945

3945

UCHWA£A Nr XIX/117/2008 RADY MIEJSKIEJ W SULMIERZYCACH

z dnia 20 pa�dziernika 2008 r.

w sprawie okre�lenia zasad nabycia, zbycia i obci¹¿ania nieruchomo�ci oraz ich wydzier¿awiania lub najmu
na czas d³u¿szy ni¿ trzy lata i na czas nieoznaczony

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. �a� ustawy z dnia 8
marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. z
2001 r. Nr 142, poz. 1591, ze zm.) oraz art. 13, 15, 37 ust. 4,
68 ust. 1 pkt 7 i 70 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.
o gospodarce nieruchomo�ciami (tekst jedn. Dz.U. z 2004 r.
Nr 261, poz. 2603, ze zm.), uchwala siê, co nastêpuje:

§1. 1.Okre�la siê zasady nabywania, zbywania i obci¹¿ania
nieruchomo�ci oraz ich wydzier¿awiania i wynajmowania na
czas oznaczony - d³u¿szy ni¿ trzy lata i na czas nieoznaczony.

2. Niniejsze zasady maj¹ zastosowanie do lokali u¿ytko-
wych, lokali mieszkalnych, zabudowanych i niezabudowa-
nych nieruchomo�ci gruntowych, w tym do nieruchomo�ci
rolnych zwanych dalej w uchwale nieruchomo�ciami.

3. Ilekroæ w uchwale jest mowa o:

1) ustawie - nale¿y przez to rozumieæ ustawê z dnia 21
sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomo�ciami,

2) celu publicznym - nale¿y przez to rozumieæ cele okre�lone
w art. 6 ustawy,

3) dochodzie brutto - nale¿y przez to rozumieæ dochód liczo-
ny wed³ug zasad okre�lonych w ustawie z dnia 21 czerwca
2001 r. o dodatkach mieszkaniowych,

4) cenie nieruchomo�ci - nale¿y przez to rozumieæ cenê
ustalon¹ zgodnie z art. 67 ustawy,

5) Burmistrza - nale¿y przez to rozumieæ Burmistrza Miasta
Sulmierzyce,

6) Radzie - nale¿y przez to rozumieæ Radê Miejsk¹ w Sulmie-
rzycach,


